Hallenplan ab 01.04.2021

Stand: 30:03.2021

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Halle 1

Halle 2

8.00 Uhr

8.30 Uhr

9.00 Uhr

9.30 Uhr

10.00 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle 2

Halle 1

Halle2

Halle 1

Halle 2

Dressur
Willi

Echternkamp

12.30 Uhr

13.00 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

Dressur
Willi

Echternkamp

17.30 Uhr

Voltigieren
Tanja

Rathjens

Dressur

Dressur

Willi

Willi

Echternkamp

Echternkamp

Dressur
Willi

Echternkamp

18.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

Die Hallen sind in den eingetragenen Zeiten frei zu halten!

Voltigieren

Tanja

Rathjens

Voltigieren
Tanja

Rathjens

Dressur
Willi

Echternkamp

Ausnahmen sind mit den entsprechenden Ubungsleitern zu vereinbaren.

Die Ubungsleiter sind: Willi Echternkamp, Tanja Rathjens, Dorothee Vater, Lutz Schirrmacher, Jane Michnick & Christiane Peters.

Weitere Termine sind bis eine Woche vorher mit dem Vorstand abzustimmen und an der Tafel anzukiindigen.




